Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
KURZHUBZYLINDER SERIE QNPNEUMATISCHE ANTRIEBE
108
2.05.01
2019 KOMPAKTZYLINDER
KU
RZ

HU
BZ
YL
IN
DE
R
SE
RI
E
QN
>
Kurzhubzylinder Serie QN ø 8, 12 und 20 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A h8 B ØC D G H ØJ ØK L M N P Q H13 SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A08A04 8 18 11 4 20 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 8 13,5 -
QN1A12A04 12 20 13 5 25 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 9 16 -
QN1A12A10 12 20 13 5 25 26 5 3,2 5,8 3 - 30 - M5 - - 9 16 -
QN1A20A04 20 32 20 10 37 20 5 5,5 9 5 8 21 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
QN1A20A10 20 32 20 10 37 32 5 5,5 9 5 8 33 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
Kurzhubzylinder Serie QN ø 32, 50 und 63 mm
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A h8 B ØC D E F G H ØJ ØK L M N P Q H13 R SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A32A05 32 45 32 12 56 48,5 18 26 8,5 5,5 9 5 14,5 27 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A10 32 45 32 12 56 48,5 18 32 8,5 5,5 9 5 14,5 33 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A25 32 45 32 12 56 48,5 18 57,5 8,5 5,5 9 5 14,5 58,5 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A50A10 50 64 50 16 72 64 20 30 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 31 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A50A25 50 64 50 16 72 64 20 57,5 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 58,5 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A63A10 63 80 62 16 88 80 20 35 8,5 8,5 14 8,5 14,5 36 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5
QN1A63A25 63 80 62 16 88 80 20 60,5 8,5 8,5 14 8,5 14,5 62,5 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5